
СЛЕДНОТО НИВО ПРИСТИГНА

7200.000
km

8160.000
km



СТИЛ ЗА СЕКОЈ КАРАКТЕР
Забележителен на патот



ИНТЕЛИГЕНТНА БЕЗБЕДНОСТ
Интелигентни системи за безбедност и удобност



ПОВЕЌЕ МОЌНОСТ 
Целосна заштита на секој метар од патот.



ДИЗАЈН ШТО ОСВОЈУВА НА ПРВ ПОГЛЕД
Совршен баланс на форма и карактер



Supreme 4x4 38.950
Supreme 4x2 37.950
Premium 4x4 36.950
Premium 4x2 35.950
Comfort 4x2 34.950

НИВО НА ОПРЕМА Supreme
МОТОР 1.5 HYBRID

МЕНУВАЧ Автоматски
DHT

ДВИЖЕЊЕ 4х2
ЦЕНА СО ДДВ 38.950€

ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ:
Должина: мм 4470
Ширина: мм 1898
Висина: мм 1625
Меѓуоскино растојание: мм 2700
Растојание од земја: мм 206
Преден/заден агол на напад ° 17/25
Број на врати: бр 5
Број на места: бр 5
Волумен на багажникот: л 255/916
Резервоар: л 55

Зафатнина на моторот: см3 1497
Максимална моќност на моторот / вртежи/минута к.с. 95 / 6000

Максимална моќност на ел. мотор / вртежи/минута к.с. 156 / 4700-14000
Максимална моќност на хибридниот систем к.с. 189

Максимален вртежен момент на хибридниот систем Nm 375
Забрзување 0-100 км/ч.: сек. 8.9

Максимална брзина: км/ч 150
Потрошувачка на гориво - град: л/100км 3.7

Потрошувачка на гориво - надвор од град: л/100км 6.0
Потрошувачка на гориво - комбинирано: л/100км 5.1

Гориво: тип Бензин
EURO VI гр/км 118

Ниво на шум при движење на автомобилот dB(A) 69
Тежина на возилото: кг 1620

Максимална дозволена тежина: кг 2025
Носивост: кг 405

ОПРЕМА
ПОГОН, МЕНУВАЧ, СУСПЕНЗИЈА

Погон на предни тркала (2WD) ●
Автоматски, DHT ●

McPherson предна и мултилинк задна суспензија ●
БЕЗБЕДНОСТ

ABS+EBD+TCS+RMI+ESC, предни и задни диск сопирачки ●
BAS - помош при сопирање ●

SCM - Помош при ублажување на секундарен судир ●
BOS - систем кој дава приоритет на сопирачката кога е притисната и педалата за гас ●

HAC / HDC - асистенти кои го поддржуваат спуштањето и стартувањето на падина ●
RMI - систем за спречување на превртување ●

TPMS - систем за следење на притисокот во гумите ●
ESS - автоматско активирање на светлата за опасност при нагло сопирање ●

Двојни предни воздушни перничиња и странични воздушни перничиња за првиот ред седишта ●
Воздушни перничиња тип „завеси“ ●

3-новоа за безбедносни појаси за сите седишта; предните седишта со затегнувачи и ограничувачи на силата ●
ISOFIX точки за прицврстување на детско седиште ●

Сигнал за предупредување за безбедносниот појас ●
Автоматско заклучување на вратите по тргнување / Детско заклучување на задната врата ●

Прекин на протокот на гориво во случај на несреќа ●
EDR - уред за снимање инциденти ●

Електронски имобилизатор ●



ФУНКЦИОНАЛНОСТ
Двозонски клима уред со автоматска контрола на температурата и филтер за полен ●

Воздушни канали за вториот ред седишта ●
ACC - адаптивен темпомат, ICA - интелигентен асистент за автопат, TJA - асистент за сообраќаен метеж, 

интелигентен асистент за вртење во кривини
●

Борд (вграден) компјутер ●
7“ дигитална инструмент табла ●

Индикатор за надворешна температура ●
Електрична паркирна сопирачка + функција за автоматско задржување - Auto Hold ●

EPS - Електрическо управление на кормилната уредба??????????????????????????????????????????????????????? ●
Централно заклучување со паметен клуч ●

Предни и задни електрични прозорци со автоматска функција и функција против притискање ●
Електрично прилагодливи странични ретровизори со автоматско склопување и интегрирани трепкачи ●

Електрични греачи на странични ретровизори ●
Сензори за паркирање – предни ●

Автоматско активирање на предните сензори за паркирање ●
FAPA - целосно автономен систем за паркирање ●

Камера од 360° за преглед на просторот околу автомобилот ●
BSD - систем за следење на слепи точки околу возилото ●

LCA - Помош при менување лента ●
LDW - Предупредување за напуштање на лента, LKA - Помош за одржување на лента, LCK - Помош за одржување на 

лента, ELK - Помош за одржување на лента во итни случаи, IE - Интелигентна помош за избегнување пречки
●

DFMS - асистент за следење на заморот на возачот ●
PDC - Контрола на растојание при паркирање, RCTA - Предупредување за вкрстен сообраќај одзади, RCTB - 

Предупредување за вкрстен сообраќај одзади со функција за сопирање
●

FCW - Предупредување за челен судир, AEB - Автономно итно сопирање, AEB -P/B - Автономно итно сопирање со 
препознавање на пешаци и велосипедисти

●

L-AEB - Автономно помошно сопирање при ниска брзина ●
RCW - Систем за предупредување за судир одзади ●

IE - Асистент за избегнување пречки ●
Автоматски фарови со сензор за светлина ●

Автоматски бришачи со сензор за дожд ●
Волан со прилагодување на висината и дофатот ●

DRL - дневни светла ●
PKE - Влез без клуч ●

Копче за стартување на моторот ●
Можност за избор од режими на контрола ●

Можност за избор на режими на возење ●
e-Педала: забрзување, забавување и сопирање само со педалата за гас ●

АУДИО И МУЛТИМЕДИJA
Аудио пакет со 6 звучници ●

Аудио систем: MP5, RDS радио и USB влезови за првиот и вториот ред на седишта ●
Мултифункционален волан ●

Мултимедијален систем со 12,3“ екран на допир со висока резолуција ●
Поврзување на мобилен телефон Android Auto и Apple CarPlay ●

Bluetooth - поврзување со мобилен телефон без користење на рацете ●
ВНАТРЕШНОСТ

Kожен волан ●
Безжична подлога за полнење (WPC) ●

Перфорирани кожни седишта ●
Електрично прилагодување на седиштето на возачот во 6 насоки ●

Електрично 4-насочно прилагодување на седиштето на совозачот ●
Греење на предните седишта ●

Ладење на предните седишта ●
Панорамски кров со електрично прилагодлив стаклен подвижен покрив ●

Прилагодлив потпирач за раце помеѓу предните седишта со држачи за чаши ●
Асиметрични задни седишта што се делат 60/40 ●

Наслони за глава со подесување на висината за сите седишта ●
Автоматско затемнување на ретровизорот ●

Разнобојно амбиентално осветлување ●
Осветлување на ентериерот и багажниот простор; светла за читање ●

Покривка во багажникот ●
12V штекер ●

НАДВОРЕШНОСТ
Bi-LED фарови ● 

Електрично прилагодување на висината на фаровите ●
Задно светло за магла ●

Високо монтирано LED трето стоп-светло ●
Затемнети задни прозорци ●

Надолжни шини на покривот ●
18” алуминиумски тркала, гуми со големина 225/55R18 ●

Металик боја ●
ДОПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА

Head-Up дисплеј       1250 € о
Комплет внатрешни текстилни патосници         150 € о

  



Боја на екстериерБоја на екстериер

Боја на ентериерБоја на ентериер

Црвена Црна

Генерален застапник за Македонија, Црна Гора, Косово и Албанија
02/2654-654 - 078 386 563  -  075 242 405

Црна Сина Сива Бела


